
Uchwała Nr XLVIII/265/2006
Rady Gminy Pabianice

z dnia 30 sierpnia 2006 r.

w sprawie :: zmiany Uchwały Rady Gminy Pabianice Nr XLI/241/2005 z dnia 28 grudnia 
                 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2006 r. w zakresie 
                  zmiany planu wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska.

           
                   Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt. 9 lit. ,,d" i pkt. 10 oraz art. 51 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. 
2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62,   poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80,  poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102,  poz.1055 i Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759,  z 2005 r. Nr 172,  poz. 1441, Nr 175,  poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128)  oraz  art. 167 ust 2 pkt 1 i art. 168 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 30  czerwca  2005 
r.o finansach publicznych  (Dz.U.Nr 249,  poz 2104, zm. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708)

Rada Gminy Pabianice
                    uchwala, co następuje:

 
 § 1.  Zwiększyć wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska o kwotę 10.000 zł     
         (słownie:dziesięć tysięcy zł)    w ramach planowanych środków pieniężnych w kwocie 
351.585  zł   na  rachunku  na  koniec  roku  w  stosunku  do  planowanych  przychodów  i 
wydatków w następujący sposób :

         1) Zwiększyć plan wydatków w dziale: 

           900- Gospodarka komunalna i ochrony środowiska-                            10.000 zł
            Rozdz. 90013-Schroniska dla zwierząt-                                               10.000 zł
            wydatki bieżące-                                                                                  10.000 zł
          tj. § 4300- Zakup usług pozostałych-                                                     10.000 zł

    

§ 2.  Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym 
       dla aktów prawa miejscowego.
 
          


